
    
                    

          

                                             
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

27  СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
        від 21 січня 20015 року 

 

         Про встановлення ставки 

         транспортного податку 

 

        

      

        Відповідно ст.  267 Податкового кодексу України від 02.12. 2010 р. 

№ 2755 (зі змінами та доповненнями), керуючись ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Встановити на 2015 рік ставку транспортного податку з розрахунку на 

календарний рік, у розмірі 25 000 гривень за кожен легковий автомобіль що 

є об’єктом оподаткування відповідно до підпункту 267.2.1 пункту 267.2  статті 267 

Податкового кодексу України тобто легкові автомобілі, які використовувалися до 5 

років і мають об'єм циліндрів двигуна понад 3000 куб.см. 

2. Затвердити Положення про транспортний податок. (Додаток ). 

3. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Гребінківської 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  бюджету, фінансів та підприємництва. 

 

 

 

 

              Міський голова                 Ф.Г.Мілевський  

 

 

 


